
 

 

 

Determinazione prot. n.  529-04  del  13/10/2021 
 

OGGETTO: determina semplificata per l’affidamento diretto di incarico per il noleggio di una sala 

per la realizzazione dell’evento finale nell’ambito del Progetto FSE R.I.D.A.R.E. 4940-0001-816-

2019 CUP H68E19000030007 CIG ZB3336D41C 

 
IL RUP ING. ROBERTO SANTOLAMAZZA 

 
VISTO 

 
l’articolo 36, comma 2 del nuovo codice degli appalti regolato dal D.Lgs. n. 50/2016 e le linee guida 
successivamente adottate dall’Anac; 
 
Visto il Progetto R.I.D.A.R.E. percorsi di innovazione sostenibile finanziato dalla Regione Veneto 
nell’ambito della Dgr 816/2019. 
 

CONSIDERATO 
 

che è previsto, nell’ambito del progetto, la realizzazione dell’evento finale che si terrà a Verona il 
27/10/2021 presso la sede della Camera di Commercio e che si rende pertanto necessario 
provvedere alla prenotazione di una sala; 

che la Camera di Commercio di Verona mette a disposizione la Sala Industria per un importo di €  
302,00+iva; 

che l’art. 36 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e le Linee guida successivamente emanate dall’Anac 
prevedono la possibilità di ricorrere all’affidamento diretto per importi inferiori a € 40.000,00; 

che per acquisti di modico valore per i quali sono certi il nominativo del fornitore e l’importo della 
fornitura si può procedere con una determina semplificata; 

che è stato acquisito il CIG ZB3336D41C; 

che è stata verificata la regolarità contributiva attraverso l’acquisizione del Durc on line prot. 
INPS_27579348; 

che è stata verificata l’assenza di annotazioni presso l’Anac 

D E T E R M I N A 
 

di procedere  all’affidamento  diretto  del noleggio della sala per la realizzazione dell’evento finale 
nell’ambito del progetto R.I.D.A.R.E. alla Camera di Commercio di Verona per un totale 
complessivo di  € 302,00+IVA. 
 
 
Firmato il Responsabile del Procedimento 
Ing. Roberto Santolamazza 

 

 


